
JAROMĚŘ
OS/OMM-1120/2018-D02

datek č. 2,OS/OMM-l 120/2018-D02 ke Smlouvě

o výpůjčce č. OS/OMM-1120/2018.

uzavřenýpodleustanovení§ 1901 a následujícíchzákonač. 89/2012Sb., občanskýzákoník,
vplatnémznění:

Půjčitel: Město Jaroměř
Sídlo: nám. Československé armády 16, 551 01 Jaroměř
IČ:00272728

DIČ: CZ00272728
Číslo účtu: 9005-820551/0100

Zastoupené Josefem Horáčkem, starostou
Telefon: 491 847 111

E-mail: epodatelna@jaromer-josefov.cz
(dále též jen jako „půjčitel")

a

Vypůjčitel: Spolek Přátel Vojenské Historie - Josefov z.s.
Sídlo: Engeho 51, 551 02 Jaroměř - Josefov
IČ:26558220

Zastoupen
Právní forma, registrace: spolek, spis. zn. L 7040 vedená u Krajského soudu
v Hradci Králové

(dále též jen jako „vypůjčitel")

společně dále též jako,,smluvní strany"

se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na tomto dodatku č. 2 (dále jen dodatek) ke
Smlouvě o výpůjčce č. OS/OMM-1120/2018 ze dne 19. 12. 2018, ve znění pozdějších dodatků (dále
jen jako „smlouva"), kterým se smlouva mění a doplňuje způsobem a v rozsahu uvedeném v ČI. I.

tohoto dodatku.

ČI. I

1. Původní znění ČI. I. odst. 2. smlouvy:

2. Půjčitel vypůjčiteli dočasně přenechává k užívání:

- část pozemku p. č. 304/1,

- nebytový prostor v budově bez č. p., který je součástí pozemku p. č. 304/1,
- pozemek p. č. 306,

V0920D 1



- nebytový prostor v budově bez č. p., která je součástí pozemku p. č. 306,

- část pozemku p. č. 308/1,
- část pozemku p. č. 305/1, vše k. ú. Josefov u Jaroměře.
Přesné vymezení předmětu výpůjčky je vyznačeno v plánku, který je přílohou této smlouvy 

(dále jen souhrnně jako „předmět výpůjčky").

JARO ĚŘ
OS/OMM-1120/2018-D02

2. ČI. I. odst. 2 smlouvy se nahrazuje a nově zní:

2. Půjčitel vypůjčiteli dočasně přenechává k užívání:

-část pozemku p. č. 304/1,
- nebytový prostor v budově bez č. p., který je součástí pozemku p. č. 304/1,
- pozemek p. č. 306, jehož součástí je budova bez č. p./č. e.

- část pozemku p. č. 308/1,
- část pozemku p. č. 305/1, vše k. ú. Josefov u Jaroměře.

Přesné vymezení předmětu výpůjčky je vyznačeno v plánku, který je přílohou č. 1 tohoto 
dodatku (dále jen souhrnně jako „předmět výpůjčky").

3. Příloha č. 1 tohoto dodatku nahrazuje přílohu smlouvy.

4. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny.

ČI. II.

1. Smluvní strany se dohodly, že Město Jaroměř bezodkladně po uzavření tohoto dodatku odešle 
dodatek k řádnému uveřejnění do registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR. 

O uveřejnění dodatku Město Jaroměř bezodkladně informuje druhou smluvní stranu, nebyl-li 

kontaktní údaj této smluvní strany uveden přímo do registru smluv jako kontakt pro notifikaci 

o uveřejnění.

2. Smluvní strany berou na vědomí, že nebude-li dodatek zveřejněn ani 3 měsíce od jeho 

uzavření, je následujícím dnem zrušen od počátku.

3. Vypůjčitel souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku prostřednictvím registru smluv ve smyslu 
§ 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. Zveřejnění dodatku 

v registru provede výhradně půjčitel.

4. Tento dodatek je vyhotoven ve 3 stejnopisech, z nichž půjčitel obdrží 2 vyhotovení a vypůjčitel 

obdrží 1 vyhotovení.

5. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu všemi smluvními stranami a účinnosti 

1. 2. 2021, nejdříve však dnem zveřejnění v registru smluv.

6. Tento dodatek byl schválen na jednání rady města dne 20. 1. 2021 pod číslem usnesení 
0071-02-2021-OMM-RM.

7. Záměr města o uzavření dodatku byl zveřejněn po dobu nejméně 15 dnů před rozhodnutím 

v radě města vyvěšením na úřední desce. Záměr byl zveřejněn od 11. 12. 2020 do 28. 12. 2020.

V0920D 2



JAROnĚŘ
OS/OMM-1120/2018-D02

V Jaroměři dne JÍCÍ2021

Roman Souček, předseda

V Jaroměři dne.^..:.2021

V0920D 3



Příloha č. 1

-předmět výpůjčky


